Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

GRAND PALLADIUM BAVARO RESORT AND SPA 5*¥¥%¥%

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Condor

Condor

Condor

AR CANADA G

Concdor
AR CANADA G
AT SWISS

LJswiss

AR CANADA G

K¢

ALL INCLUSIVE

Dominikanskd rep., PUNTA CANA

Termin
17.12.2025 - 25.12.2025

17.12.2025 - 25.12.2025

17.12.2025 - 25.12.2025

17.12.2025 - 27.12.2025

17.12.2025 - 27.12.2025

17.12.2025 - 27.12.2025
19.12.2025 - 27.12.2025

19.12.2025 - 27.12.2025

19.12.2025 - 27.12.2025
19.12.2025 - 29.12.2025

19.12.2025 - 29.12.2025

19.12.2025 - 29.12.2025

21.12.2025 - 29.12.2025

21.12.2025 - 29.12.2025

21.12.2025 - 29.12.2025

21.12.2025 - 31.12.2025

21.12.2025 - 31.12.2025

21.12.2025 - 31.12.2025

23.12.2025 - 31.12.2025

23.12.2025 - 31.12.2025

70 100 K¢

64 800 K¢

62 600 K¢

81 900 K¢

73 000 K¢

72 600 K¢
79 300 K¢

75 500 K¢

71 600 K¢
85 100 K¢

87 900 K¢

82 800 K¢

82 200 K¢

71 400 K¢

77 500 K¢

88 400 K¢

81 300 K¢

89 300 K¢

96 400 K¢

74 000 K¢
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< Conclor
< Concor
AlR CANADA )
< Concor
AlR CANADA )

AlR CANADA )

< Concor

AlR CANADA )

< Conclor

AR CANADA G

A7 SWISS

< Condor

AR CANADA G

A7 SWISS

= Condor

AR CANADA G
= Condor

= Condor

AR CANADA G

AR CANADA [

< Conclor

23.12.2025 - 31.12.2025

23.12.2025 - 02.01.2026

23.12.2025 - 02.01.2026

23.12.2025 - 02.01.2026

25.12.2025 - 02.01.2026

25.12.2025 - 02.01.2026

25.12.2025 - 02.01.2026

25.12.2025 - 04.01.2026

25.12.2025 - 04.01.2026

25.12.2025 - 04.01.2026

27.12.2025 - 04.01.2026

27.12.2025 - 04.01.2026

27.12.2025 - 04.01.2026

27.12.2025 - 06.01.2026

27.12.2025 - 06.01.2026

27.12.2025 - 06.01.2026

29.12.2025 - 06.01.2026

29.12.2025 - 06.01.2026

29.12.2025 - 06.01.2026

29.12.2025 - 08.01.2026

29.12.2025 - 08.01.2026

29.12.2025 - 08.01.2026

31.12.2025 - 08.01.2026

31.12.2025 - 08.01.2026

31.12.2025 - 08.01.2026

31.12.2025 - 10.01.2026

31.12.2025 - 10.01.2026

31.12.2025 - 10.01.2026

01.01.2026 - 09.01.2026

68 600 K¢

182 500 K¢

93 600 K¢

91 400 K¢

96 800 K¢

82 500 K¢

83 400 K&

110 600 K¢

112 400 K¢

107 300 K¢

96 200 K¢

92 700 K¢

92 000 K¢

106 300 K¢

103 000 K¢

95 200 K¢

90 900 K¢

91 200 K¢

87 200 K¢

96 100 K¢

95 200 K¢

88 400 K¢

76 900 K¢

78 400 K¢

69 500 K¢

85 200 K¢

83 000 K¢

79 800 K¢

78 300 K¢
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arr canana @ 01.01.2026 - 09.01.2026 69 000 K¢ |7 NOCI/9 DNi

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani GRAND PALLADIUM BAVARO RESORT AND SPA
5*****

Druh zajezdu Pobytovy

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového fadu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letiSté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovanf

» Cesky hovofici asistenci na telefonu

* Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

* Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
¢ VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Stravovani formou All Inclusive.

V resortu je hlavni bufetova restaurace ,La Catedral” a 3 restaurace a la carte - Spanélska ,El
Tapeo“, asijskd ,,Bamboo“ a mexicka ,La Adelita“. Obcerstvit se mizete celkem v 7 barech v
lobby ,Caoba“, u bazénu napr. ,Boca chica” anebo na plazi.

Popis ubytovani

GRAND PALLADIUM BAVARO RESORT AND SPA 5kt

35 minut jizdy od mezindrodniho letisté Punta Cana, u plaze s bilym piskem se nachdazi hotelovy
komplex Grand Palladiums. Jedna z jeho ¢asti - 5* resortGrand Palladium Bavaro Resort and
Spa, ma k dispozici celkem 672 pokojl, které déli na 8 kategorii.Zakladni kategorii je ,Junior
Suite” a je vybavena: postel s matraci z pamétové pény, hydromasdzni vana, sofa, balkdn,
zupan a pantofle, minibar, rddio s budikem, trezor, TV, set pro pripravu kavy a caje, fén, WiFi,
telefon, klimatizace, stropni ventildtor a Zehli¢cka s Zehlicim prknem. Dalsi kategorie jsou napf.


https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/725-grand-palladium-bavaro-resort-and-spa-5

~Romance suite”, ,Loft Suite Ocean View" nebo , Luxury Junior Suite” - jejich vybavenost se mlze
liSit. V resortu je hlavni bufetova restaurace ,La Catedral” a 3 restaurace a la carte - Spanélskd
.El Tapeo”, asijska ,,Bamboo” a mexicka ,La Adelita“. Obcerstvit se mlzete celkem v 7 barech v
lobby ,,Caoba“, u bazénu napf. ,,Boca chica” anebo na plazi. Pro déti jsou zde celkem 3 kluby:
»baby club” pro déti 1-3 let, ,mini club” pro déti 4-12 let a pro dospivajici ,Junior Club”. Pfes den
je mozné se aktivné zapojit do nejrliznéjsich sporta jako jsou ping pong, volejbal, lukostfelba,
basketbal, fotbal, badminton, vodni polo, kajak, windsurfing, zumba nebo si naveler mizete
zahrat biliard. Pro sportovni nadsence je zde posilovna, v hotelu pak najdete i SPA (za poplatek)
s nabidkou masazi a kosmetiky. V hotelu nechybi ani sluzby jako jsou hlidani déti, zdravotni péce,
pradelna, autopljcovna (vSe za poplatek) a parkovisté.

*hosté mohou vyuzivat i sluzeb, barl a restauraci dalSich hotelu retézce GRAND PALLADIUM -
Palace Resort Spa and Casino a Punta Cana Resort and Spa.

**a la carte restaurace jsou oteviené vétSinou pouze na vecefi, u nékterych je vyzadovany
formalni odév.
Zmeéna sluzeb hotelu vyhrazena

Popis lokality ubytovani

PUNTA CANA

Letovisko Punta Cana nebo také , Kokosové pobrezi“ se nachazi na vychodnim pobfezi
Dominikanské Republiky v provinici Altagracia. Tato turisticka destinace je populdrni od roku
1970 a Karibské morfe se zde misi s Atlantickym oceanem. Plaze Punta Cany - Bavara tvofi pres
30 km dlouhy pdas bilého a jemného pisku s palmovym porostem a tyrkysové modrym
moiFem. Je mozné zde vyzkousSet celou Ffadu vodnich sportu jako napf. jizdu na vodnich lyzich ¢i
skUtrech. Hotelové budovy dle pfisnych pravidel nesmi prevySovat okolni stromy. A tak zde
hotely jsou spiSe rozhlehlé nez vysoké. V lokalité najdete kromé hotelll vSech kategorii i
restaurace, bary a diskotéky. Milovniky golfu jisté nadchne, Ze zda najdou golfova hristé napf.
.Cocotal”. ,Manati Park“ nabidne botanickou a zoologickou zahradu s delfinariem, kde
je mozné za poplatek si s delfinem zaplavat. Letovisko nabizi i kino ¢i divadlo. | z tohoto letoviska
je mozné podniknout vylet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavni mésto Santo Doming je
vzdalené 200 km.

Program zajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy, s prestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo

2. DEN - 11. DEN

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.

11. DEN

Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s prestupem smérem Praha
12. DEN

Prilet do Prahy

(Pocet dni/noci se lisi dle vypsanych termin()

Zajezd je mozné mit i na kratsi ¢i delsi dobu nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktualni cenou letenky a konkretnim poc¢tem noci v hotelu.
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